ERRATA DA LISTA RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS NO
PSS/002/2022

 SERVIÇO DE CRECHES -– CARGO TNS - PEDAGOGO (A)

                            1. A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar a LISTA DO

CLASSIFICADOS NO PSE 002/2022 – SERVIÇO DE CRECHES –

CARGO: TNS PEDAGOGO. O Superintendente da AMAC torna público, para

conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve equívoco, cabendo as

seguintes correções:

      Notificamos o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo 002/2022 da AMAC,

inscrições de Títulos para cadastro de reserva para o CARGO: TNS PEDAGOGO, do Serviço

de Creches. Convocamos os 27 (VINTE E SETE) primeiros classificados, que constam da

listagem abaixo, para comparecerem na Associação Municipal de Apoio Comunitário - AMAC,

situada à Rua Espirito Santo, nº 434, Centro, impreterivelmente nas datas e horários agendados,

munidos dos documentos relacionados, sob pena de serem desclassificados.

SITUAÇÃO CANDIDATO       DATA

    HORÁRIO

Classificado ÂNGELA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 20/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado VILMA SOARES DA SILVA FERRAZ 19/01/2023 13:00 as 16:30 h

Classificado LUCIANA HELENA SALES DE OLIVEIRA 17/01/2023  13:00 as 16:30 h

Classificado SILVANA SPATIN 20/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado MARA ALINE FERREIRA DE MATTOS 19/01/2023 13:00 as 16:30 h

Classificado MARIA GORETI PIAZI 18/01/2023 13:00 as 16:30 h

Classificado SANDRA APARECIDA DE SOUZA 17/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado ELISABETH DO CARMO RODRIGUES 20/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado FERNANDA GONÇALVES GUIMARÃES 17/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado RAQUEL VALLE DE MELLO SILVEIRA 20/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado CRISTIANA FABIA DA SILVA BRUZAN 17/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado ALEXANDRE DE ALMEIDA SILVA 19/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado VANESSA SOARES NEVES 20/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado ELAINE APARECIDA ROCHA DORNELAS 17/01/2023  13:00 as 16:30 h

Classificado ANA CLAUDIA BARBOSA CRUZ PIRES 20/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado FERNANDA RIBEIRO CARLOS 18/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado JACIARA CRISTINA MACHADO DOS REIS 18/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado SCARLETH O'HARA DE MATTOS 17/01/2023 13:00 as 16:30 h

Classificado LAURA FERENZINI ALVES 17/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado CLEUSA SARGIORI DE MORAES SILVA 18/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado FRANCISLENE EVELING ALBANO 19/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado CIRLEIA GABRIEL DA SILVA 17/01/2023 13:00 as 16:30 h

Classificado ROSILENE PEREIRA FRANÇA 18/01/2023 8:00 as 12:00 H

Classificado JANICILENE APARECIDA DA SILVA 20/01/2023 8:00 as 12:00 H

Classificado FRANCISMARA EVELING ALBANO 17/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado ANA MARIA MOREIRA SILVA 17/01/2023 8:00 as 12:00 h

Classificado LILIANE APARECIDA PINTO DE ALMEIDA 17/01/2023 8:00 as 12:00 h

  Os demais classificados, constantes da listagem abaixo, serão devidamente convocados, à

medida que forem surgindo vagas.

SITUAÇÃO CANDIDATO

Classificado LUCIANA DE REZENDE CUNHA FÁVERO

Classificado THAIS CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES FELÍCIO

Classificado ANA PAULA HEINDENREICH SILVA FREIRE

Classificado VERONICA DUTRA GENTIL

Classificado ISABELLE EVELYN PIAZI DE SOUZA

Classificado CHRISTIANE SANTOS SILVEIRA

Classificado RENATA BEATRIZ DE PAULA OLIVEIRA

Classificado ELIZANGELA RAQUEL ALVES DA SILVA

Classificado ALINE COSTA MOREIRA MARIANI

Classificado ALANA ZAGO CUNHA

Classificado PATRICIA REGINA DE ASSIS SILVINO

Classificado ELIANA SILVA E CUNHA

Classificado MARIANA PALACE CARDOSO

Classificado ALESSANDRA CRISTINA ADÃO LEOPOLDO

Classificado IMACULADA DIONÍSIA RODRIGUES

                                                                                  Juiz de Fora, 17 de janeiro de 2023.

Alexandre Oliveira Andrade

Superintendente

- AMAC -

		2023-01-17T11:03:38-0300
	ALEXANDRE OLIVEIRA ANDRADE:85222089649

		2023-01-17T11:04:02-0300
	ALEXANDRE OLIVEIRA ANDRADE:85222089649